UBND TỈNH KHÁNH HÒA         CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /SGDĐT-KHTC               Khánh Hòa, ngày         tháng  5  năm 2019

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

 Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

- Tên bên mời thầu: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 04 Đường Phan Chu Trinh - Tp Nha Trang - Tỉnh Khánh Hòa.

- Điện thoại/fax/email: 0258.3560758  Fax: 0258.3829234

Đề nghị Báo Đấu thầu đăng tải thông báo mời chào hàng cạnh tranh với nội

dung sau:

1. Tên gói thầu: Cung ứng, lắp đặt thiết bị phục vụ kỳ thi THPT quốc gia năm

2019.

 Loại gói thầu:

          Xây lắp        Mua sắm hàng hóa           Phi tư vấn          Hỗn hợp

- Giá gói thầu: 270.000.000 đồng (Hai trăm bảy mươi triệu đồng).

- Nội dung chính của gói thầu: Mua sắm thiết bị phục vụ tại các điểm coi thi và

chấm thi của kỳ thi THPT quốc gia năm 2019.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày.

2. Tên dự án hoặc tên dự toán mua sắm đối với mua sắm thường xuyên: Mua sắm

thường xuyên.

3. Nguồn vốn: Dự toán ngân sách cấp năm 2019

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.

6. Thời gian phát hành HSYC: từ 08 giờ 00 phút ngày 27 tháng 5 năm 2019 đến 08

giờ 15 phút ngày 03 tháng 6 năm 2019 (trong giờ hành chính).

7. Địa điểm phát hành HSYC: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa

- Địa chỉ: 04 Đường Phan Chu Trinh - Tp Nha Trang - Tỉnh Khánh Hòa.

- Điện thoại/fax/email: 0258.3560758 Fax: 0258.3829234

8. Giá bán 01 bộ HSYC: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng).

X

9. Bảo đảm dự thầu: 4.000.000 đ (Bốn triệu đồng) bằng các hình thức: Nộp tiền

mặt, đặt cọc bằng Séc hoặc thư bảo lãnh của ngân hàng hoạt động hợp pháp tại

Việt Nam.

10. Thời điểm đóng thầu: 08 giờ 15 phút, ngày 03 tháng 6 năm 2019

11. Thời điểm mở thầu: 08 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 6 năm 2019./.

Nơi nhận:                KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

         Hoàng Thị Lý

		2019-05-21T16:53:27+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Lý
	Hoàng Thị Lý<htly@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-21T17:09:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-21T17:10:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-21T17:10:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!